
Objednávka
DODAVATEL (zhotovíte!)

Jméno: ATS TELCOM Praha 3 s E-mail.

Ulice: Nad elektrárnou 1526/46 IČ:

PSČ. raha Banka:

Provoz Číslo účt

Vyřizuje Datová schránka:

Telefon: Fa*: -

Odběratel (organizační s laika státu) podle i> 7 udst 2 zákonu č 219 2000 Sh .

o majetku ČR, pověřil příjemce k vystaveni OBJEDNÁ Yh } číslo:
44288 / 2022*7830

ODBERÁ TEL (daňový subjekt) :

hneno Česká republika - Ministerstvo obrany
Ulice Tycbonova !
PSČ

if 694

Ban

KONEČNÍ PŘÍJEMCE (pnuir písemný styk. í esko /milo):

jméno Vojenský útvar 7830
t;firc Gen Pik) 1
PSČ________ 16001 Obec Praha 6

Objednáváme u I'ás (ceny >■ Kčs DPH):

Popis MJ Počti
Čcna i* .MJ

|j DPH)

CPSA CEI KF.M
(s DPH)

Seřízeni, revize a metrologické ovéření zařízení Trúfam LTJ 20/20
Požadovane výkony laser kontrola. t-PAQ kontrola objektiv kontrola, méfem a
přídavné test)
ledna se o silniční laser Rychloměr (3 ks) \ t 11 003682. 1 ( 003683, 1 < 008232
Požadujeme potvrzeni k provedenému výkonu - ovéřovaci list protokol o
profyi prohlídce (rozpis výkonů a cen)

Ir 3 23 *458,00 71 874,00

CELKEM: 71 874,00

Pu3u t >s ir.",á (fnh'j ppiCnt Ut ■

Místo plněni (dodánu. pt as. zo.nu zhotovitele, doprat u nu náklady objednatele

Právni úprava, kterou se závazkový vztah bude řídit: zákon á 89/2012 Sb, občanský zákoník.

Podmínky odběratele:______________
I) nu faktuře uvedie ůdaie u své firmě.

-jménu nebo názvu sidle nebo místupodnikáni u identifikačním čísle UČ).
■ zapsánifirmy v obchodním rejstříku nebo údaje o zápisu do jiné evidence

2l na faktuře dále uvedie výše uvedené
• úduje o odběrateli <daňovém subjektu, organizační složce státia.

■ údaje o příjemci nejméně jméno, ulici PSi', obec u číslo objednávky (smlouvo

J) Dodavatel (zhotovitel) vystaví fakturu a doručíji emailem do 10 pracovních dnu od ukončeni době plněni konečnému
příjemci

4) Odběratel hradí vše převodem a t‘ cenách s DPH Duba splatnosti daňového dokladu dodavatele te mm JO dni ode dne
doručeni odběrateli Jedí na faktuře uvedena odlišná dobu splatnosti, pluti ujednáni podle léta objednávky

S) i případě /modleni dodavatele s plněnim ve sjednané Unite uvedene » této objednávce je dodavatel povinen odběrateli zaplatit
smluvnípokutu ve y»’íi 0.3 %: celkové fakturované částky za každý den prodleniplněni

6) Pokud budou u dodavatele zdanitelného plněni shledám dtWoih k naplněni institutu ručení za daň fkidle f / 09 zákona č
23$ 200-/ Sh o dani z přidané hodnot i ve zněni pozdějších předpisů bude .3 hnislcrstvo obranypři zasíláni úplaty vžd\
postupovat zvláštním způsobem zajištěni Jané podle § i09 a tohoto zákona Smiio ni struny berou na i édoitti a souhlasí ie i
takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy sníženu o daň z přidané hodnoty která bude odvedena Ministerstvem
obrany na účet sprán e dané místně příslušného dodavateli Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve >ýši cáslki
odfMvido/ii i základu dané a nebude nárokovat úhradu ve yvši duně : přidané hodnoty odvedené nu účet jemu místně
příslušnému správe i dané
7) Přijeti objednávky s dodatkem nebo s vdi hylkou se vylučuje
8) Přijetím objednávky se uzavírá smluvní vztah, jehof platnost nabývá dnem jejího podpisu poslední smluvnístrunou.

Schvaluji*. velitel '

poUjM Dimun^ e

JU/ttič*1 * * 4 S) 6 ........

Dodav

rs4i l i -08- 2022
Rjf/t&o


